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Med tiden har ett brett sortiment av produkter utvecklats 
på K-vagnens anläggning i Karlshamn. 

K-vagnen firar fyra decennier 
av svensk kvalitet och innovation
Fyra decennier har passerat sedan K-vagnen i Karlshamn starta-
de tillverkning av släp för professionellt bruk. Till en början be-
drevs produktionen i liten skala. Men kundkretsen växte snabbt 
och företaget utvecklades, både vad gäller produktsortiment 
och antalet anställda.

– Vår affärsidé redan från start var att ut-
veckla och tillverka slitstarka, funktio-
nella och pålitliga vagnar anpassade för 
svenska förhållanden, berättar Jörgen 
Olsson i företagsledningen. Det är en 
policy som vi hållit fast vid och vidareut-
vecklat genom alla år. 

Sedan starten har företaget levere-
rat allt från tippvagnar, maskinsläp, flak-
vagnar och byggvagnar till containers, 
lövsugsvagnar, ogräsbekämpningsma-

skiner och specialanpassade lösningar. 
Kundkretsen har genom åren bestått av 
kyrkogårdsförvaltningar, fastighetsbo-
lag, kommunal verksamhet och golfklub-
bar – verksamheter som ställer höga krav 
på hållbarhet, funktion och driftsäkerhet. 

Utöver detta levererar K-vagnen också 
lösningar för entreprenad, lantbruk och 
industri över hela landet. Allt är svensk-
tillverkat och i många fall anpassat enligt 
kundernas egna önskemål. 

Företaget har också anställt en ex-
portsäljare som arbetar med gamla och 
nya kunder i Danmark, Norge och Fin-
land. 

– Genom åren har vårt fokus alltid va-
rit detsamma – hög kvalitet, genom-
tänkt konstruktion och produkter som 
håller över tid, förklarar Jörgen. Det är 
tack vare våra engagerade medarbeta-
re, lojala kunder och pålitliga leverantö-
rer som vi har kunnat växa och utvecklas 
i fyra decennier. Vi vill rikta ett stort och 
varmt tack till alla som har varit en del av 
vår resa – det vill säga kunder, återförsäl-
jare, samarbetspartners och leverantö-
rer. Deras förtroende betyder allt för oss. 
Nu ser vi fram emot nästa 40 år tillsam-
mans! n

Filip Olsson på K-vagnen demonstrerar här ett lövsugnings-
aggregat som företaget tillverkat.

Till grund för vår expansion genom åren ligger hög kvalitet, 
genomtänkt konstruktion och produkter som håller över tid, 
förklarar Jörgen Olsson på K-vagnen.

Svenska kyrkan runt om i landet är en flitig användare av 
K-vagnens olika produkter. 
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